
1 / 2
AQUATICS JAPANCUP SWIM MEET in Aichi 2025

会場：安城市スポーツセンター(25m)
期日：2025年8月17日(日)          

No.1 混合 4×25mオープンリレー

≪ Ｒ１２０ ≫
順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 3/ 3     56.20ＯＰＥＮ 157歳

    26.53
1
2
3
4

杉田　祐規
服部　翔太
松浦　宏紀
梅田　洋志

 

2 3/ 5   1:00.07ＯＰＥＮ 138歳

    32.53
1
2
3
4

岩瀬　慧太
岩瀬　海理
岩瀬　博司
岩瀬　誠司

 

3 3/ 4   1:01.69ＯＰＥＮ 121歳

    34.21
1
2
3
4

谷口　　輝
中條　安奈
鈴木　健一
鈴木　慶多

 

4 3/ 2   1:09.59ＯＰＥＮ 131歳

    38.91
1
2
3
4

山口由紀美
山口　璃紗
山口　真椰
吉橋小夕里

 

No.1 混合 4×25mオープンリレー

≪ Ｒ８０ ≫
順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 3     49.53ＯＰＥＮ  82歳

    23.91
1
2
3
4

中沢　俊亮
木原　圭吾
川口　湧羅
河口　航大

 

2 2/ 4     59.28ＯＰＥＮ 116歳

    27.17
1
2
3
4

河口　　誠
河口こはる
河口　大誠
柳沢　昌伸

 

3 2/ 2   1:10.11ＯＰＥＮ  97歳

    41.62
1
2
3
4

松下　誠人
杉浦　心誠
松下　君美
杉浦　弥生

 

No.1 混合 4×25mオープンリレー

≪ Ｒ７９ ≫
順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

出力日時： 8月17日 10:12



2 / 2
AQUATICS JAPANCUP SWIM MEET in Aichi 2025

会場：安城市スポーツセンター(25m)
期日：2025年8月17日(日)          

No.1 混合 4×25mオープンリレー

≪ Ｒ７９ ≫
順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 3   1:02.09ＯＰＥＮ  54歳

    35.75
1
2
3
4

佐々木蒼介
島本　新大
小川龍之恭
浅田　祐太

 

2 1/ 2   1:15.07ＯＰＥＮ  62歳

1
2
3
4

増子　　凛
髙津　奏南
前川　真穂
小川陽茉梨

 

3 1/ 4   1:22.33ＯＰＥＮ  75歳

    55.37
1
2
3
4

都築　慎叶
都築　遼馬
都築　亮晴
都築　信雄

 

出力日時： 8月17日 10:12


