

## No. 1 混合 4×25mオープンリレー

## 《 R 1 2 0 》

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	OPEN	157歳 26.53	3/ 3	56.20
	1 杉田 祐規			
	2 服部 翔太			
	3 松浦 宏紀			
	4 梅田 洋志			
2	OPEN	138歳 32.53	3/ 5	1:00.07
	1 岩瀬 慧太			
	2 岩瀬 海理			
	3 岩瀬 博司			
	4 岩瀬 誠司			
3	OPEN	121歳 34.21	3/ 4	1:01.69
	1 谷口 輝			
	2 中條 安奈			
	3 鈴木 健一			
	4 鈴木 慶多			
4	OPEN	131歳 38.91	3/ 2	1:09.59
	1 山口由紀美			
	2 山口 璃紗			
	3 山口 真椰			
	4 吉橋小夕里			

## No. 1 混合 4×25mオープンリレー

## 《 R 8 0 》

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	OPEN	82歳 23.91	2/ 3	49.53
	1 中沢 俊亮			
	2 木原 圭吾			
	3 川口 湧羅			
	4 河口 航大			
2	OPEN	116歳 27.17	2/ 4	59.28
	1 河口 誠			
	2 河口こはる			
	3 河口 大誠			
	4 柳沢 昌伸			
3	OPEN	97歳 41.62	2/ 2	1:10.11
	1 松下 誠人			
	2 杉浦 心誠			
	3 松下 君美			
	4 杉浦 弥生			

## No. 1 混合 4×25mオープンリレー

## 《 R 7 9 》

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
----	------	------	----	----

## No. 1 混合 4×25mオープンリレー

《 R 7 9 》

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	OPEN	54歳 35.75	1/ 3	1:02.09
	1 佐々木 蒼介			
	2 島本 新大			
	3 小川龍之恭			
	4 浅田 祐太			
2	OPEN	62歳	1/ 2	1:15.07
	1 増子 凜			
	2 高津 奏南			
	3 前川 真穂			
	4 小川陽茉梨			
3	OPEN	75歳 55.37	1/ 4	1:22.33
	1 都築 慎叶			
	2 都築 遼馬			
	3 都築 亮晴			
	4 都築 信雄			

---